
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/19 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności w mieszkaniach chronionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zmianami) oraz art. 97 ust. 5, w związku z art. 53 ust. 3 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze zmianami) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 2. Opłatę za pobyt w mieszkaniu chronionym ponosi osoba, której dochód przekracza kwotę kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art.8 ust.1 pkt i 2 ustawy o pomocy społecznej w wysokości: 

Dochód osoby w % (w stosunku do ustawowego 

kryterium dochodowego) 

Wysokość odpłatności w % w stosunku do kosztów 

miesięcznego utrzymania mieszkania chronionego 

powyżej 100% do 150% do 60% 

powyżej 150% do 200% powyżej 60% do 85% 

powyżej 200% powyżej 85% do 100% 

§ 3. Stawka za jeden dzień pobytu w mieszkaniu chronionym wynosi 12,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

E. Flak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 3047


		2019-05-07T11:45:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




